

FECHA 2018/07/04

IN1241
ZONA: 07 OFICINA CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

PAGINA 1

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad		inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	100.00	1631010
007502 9 2018/06/05	21.00 3.70	77.70	77.70	
007509 9 2018/06/11	50.00 3.70	185.00	262.70	
6-001733-2001	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	4.00 6.75	27.00	27.00	
007464 9 2018/05/07	10.00 6.75	67.50	94.50	
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	2,767.00	1631010
007461 9 2018/05/07	24.00 6.40	153.60	153.60	
6-000212-2001	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	33.00	1631010
000015 7 2018/01/01	33.00 10.15	334.95	334.95	
6-000212-9999	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	25.00	1631010
000015 7 2018/01/01	25.00 12.75	318.75	318.75	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	165.00	1631010
007467 9 2018/05/14	38.00 2.70	102.60	102.60	
007475 9 2018/05/21	50.00 2.70	135.00	237.60	
007508 9 2018/06/11	25.00 2.70	67.50	305.10	
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	85.00	1631010
000015 7 2018/01/01	83.00 3.55	294.65	294.65	
6-000213-2001	ADAPT. MACHO 2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	24.00	1631010
000015 7 2018/01/01	24.00 13.50	324.00	324.00	
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	108.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 3.15	9.45	9.45	
007399 9 2018/03/12	25.00 5.18	129.50	138.95	
007415 9 2018/04/02	20.00 5.18	103.60	242.55	
6-000242-9999	ANILLO LISO DE 3/4" GALV.	UNIDAD	16.00	1631010
000015 7 2018/01/01	16.00 9.25	148.00	148.00	
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	3.00 10.16	30.48	30.48	
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40	UNIDAD	20.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00 5.35	26.75	26.75	
007520 9 2018/06/25	10.00 5.35	53.50	80.25	
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	18.00	1631010
007462 9 2018/05/07	2.00 5.58	11.16	11.16	
007510 9 2018/06/11	25.00 5.58	139.50	150.66	
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC	UNIDAD	3.00	1631010
007516 9 2018/06/18	1.00 1,580.50	1,580.50	1,580.50	
007521 9 2018/06/25	1.00 1,580.50	1,580.50	3,161.00	
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.	UNIDAD	6.00	1631010
007435 9 2018/04/16	6.00 982.94	5,897.64	5,897.64	
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.	UNIDAD	10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00 465.80	931.60	931.60	
007522 9 2018/06/25	3.00 1,167.02	3,501.06	4,432.66	
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00 20.60	103.00	103.00	
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40	UNIDAD	32.00	1631010
007477 9 2018/05/21	30.00 4.00	120.00	120.00	
007512 9 2018/06/11	50.00 4.00	200.00	320.00	
6-002875-9999	CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO	UNIDAD	109.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 2

IN1241
ZONA: 07 OFICINA CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo				Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio		

007420	9	2018/04/02	15.00	16.00	240.00	240.00	
6-001729-2001		CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	2.00	1631010
007335	9	2018/01/17	2.00	9.20	18.40	18.40	
6-001729-9999		CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40			UNIDAD	9.00	1631010
007525	9	2018/06/25	8.00	15.00	120.00	120.00	
6-002043-9999		CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40			UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	2.00	35.00	70.00	70.00	
6-002955-9999		CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40			UNIDAD	43.00	1631010
007507	9	2018/06/05	13.00	7.10	92.30	92.30	
007515	9	2018/06/11	30.00	7.10	213.00	305.30	
6-001731-9999		LLAVE DE PASO DE 1/2"			UNIDAD	17.00	1631010
007449	9	2018/04/23	5.00	174.00	870.00	870.00	
007455	9	2018/05/01	10.00	174.00	1,740.00	2,610.00	
6-002290-9999		LLAVE DE PASO DE 1"			UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	228.00	684.00	684.00	
6-001732-9999		LLAVE DE PASO DE 3/4"			UNIDAD	14.00	1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	110.00	660.00	660.00	
6-000960-9999		REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC			UNIDAD	57.00	1631010
000015	7	2018/01/01	28.00	1.70	47.60	47.60	
6-000977-2001		REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA			UNIDAD	50.00	1631010
000015	7	2018/01/01	43.00	5.00	215.00	215.00	
6-000974-2001		REDUC. BUSSING DE 2 A 3/4 PVC SONACA			UNIDAD	13.00	1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	5.00	60.00	60.00	
6-000954-2001		REDUC. BUSSING DE 2" A 1 1/2" SONACA			UNIDAD	6.00	1631010
000015	7	2018/01/01	6.00	6.27	37.62	37.62	
6-000971-2001		REDUC. BUSSING PVC DE 2" A 1" SONACA			UNIDAD	40.00	1631010
000015	7	2018/01/01	40.00	35.00	1,400.00	1,400.00	
6-001007-9999		SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	39.00	1631010
007454	9	2018/05/01	1.00	36.00	36.00	36.00	
007471	9	2018/05/14	5.00	36.00	180.00	216.00	
007479	9	2018/05/21	5.00	36.00	180.00	396.00	
007504	9	2018/06/05	5.00	36.00	180.00	576.00	
007517	9	2018/06/18	5.00	36.00	180.00	756.00	
007523	9	2018/06/25	5.00	36.00	180.00	936.00	
6-001706-9999		T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	11.00	1631010
000015	7	2018/01/01	11.00	26.00	286.00	286.00	
6-001740-9999		T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	28.00	1631010
007456	9	2018/05/01	10.00	5.45	54.50	54.50	
6-001202-9999		T DE 1" * 1" PVC SCH-40			UNIDAD	6.00	1631010
007532	9	2018/06/28	10.00	13.74	137.40	137.40	
6-001705-9999		T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	2.00	1631010
007362	9	2018/02/05	22.00	11.00	242.00	242.00	
6-002192-9999		T 2" * 2" DE PVC SCH-40			UNIDAD	5.00	1631010
007528	9	2018/06/25	5.00	42.00	210.00	210.00	
6-002853-9999		TAPON COPA DE 1 1/2" PVC			UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	8.00	32.00	32.00	
6-001761-9999		TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	84.00	1631010
007514	9	2018/06/11	2.00	2.80	5.60	5.60	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/06/30

FECHA 2018/07/04

PAGINA 3

IN1241
ZONA: 07 OFICINA CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo						Inventario
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

007519	9	2018/06/18	50.00	2.80	140.00	145.60
007527	9	2018/06/25	50.00	2.80	140.00	285.60
6-001109-9999		TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40			UNIDAD	9.00 1631010
000015	7	2018/01/01	7.00	16.80	117.60	117.60
007524	9	2018/06/25	3.00	16.80	50.40	168.00
6-001762-9999		TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	26.00 1631010
007386	9	2018/02/19	5.00	3.65	18.25	18.25
6-001730-9999		TAPON COPA DE 3" PVC SCH-40			UNIDAD	5.00 1631010
007414	9	2018/03/26	3.00	48.00	144.00	144.00
6-010982-9999		TEFLON			UNIDAD	10.00 1631010
007450	9	2018/04/23	3.00	20.00	60.00	60.00
007458	9	2018/05/01	10.00	20.00	200.00	260.00
007474	9	2018/05/14	10.00	20.00	200.00	460.00
007485	9	2018/05/28	5.00	20.00	100.00	560.00
6-001749-9999		TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	19.00 1631010
000015	7	2018/01/01	19.00	27.00	513.00	513.00
6-001748-9999		TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40			PIES	342.00 1631010
007518	9	2018/06/18	38.00	8.58	326.04	326.04
007526	9	2018/06/25	95.00	8.58	815.10	1,141.14
6-001739-9999		TUBOS DE 1" PVC SCH-40			PIES	10.00 1631010
007533	9	2018/06/28	95.00	17.36	1,649.20	1,649.20
6-001738-9999		TUBOS DE 2" PVC SCH-40			PIES	95.00 1631010
007466	9	2018/05/08	95.00	37.36	3,549.20	3,549.20
Total Invent.			145		33,048.70	